
 

Area 9 SISTEMA EDUCATIVO E RETI CULTURALI 

RIAPERTURA DEI TERMINI  

PER LA PPARTECIPAZIONE 

ALL’ AVVISO PUBBLICO ESPLORATIVO PER LA PRESENTAZIONE DI PROGETTI 

CULTURALI E CREATIVI DESTINATI A BAMBINI E RAGAZZI, DA REALIZZARSI 

NEL PERIODO NATALIZIO PRESSO LA BIBLIOTECA RAGAZZI “R. PATERNICÒ” E 

PRESSO LA SALA B DEL BROLETTO – PERIODO NOVEMBRE – DICEMBRE 2025 

Data di pubblicazione: 11 novembre 2025 

IL DIRIGENTE 

Premesso che: 

 l’avviso in oggetto è stato pubblicato nella sezione Amministrazione Trasparente con il n. 

138247/2025, all’Albo Pretorio con il n. 4342/2025 e sul sito istituzionale del Comune di 

Pavia al seguente link: 

https://www.comune.pavia.it/novita/avvisi/avviso-pubblico-esplorativo-per-presentazione-

progetti-culturali-creativi; 

 nel suddetto avviso è stato erroneamente indicato un indirizzo PEC non corretto. 

Considerato che: 

 l’avviso prevedeva, quale termine per la presentazione delle manifestazioni di interesse da 

parte dei soggetti interessati, le ore 14:00 del giorno 10/11/2025 e che l‘erronea indicazione 

dell’indirizzo pec potrebbe aver impedito ad eventuali interessati di presentare in tempo utile 

la propria proposta; 

Ritenuto per quanto sopra di riaprire i termini per la presentazione delle proposte alle ore 24 del 14 

novembre 2025 

DISPONE 

la riapertura del termine per la partecipazione all’avviso fino  alle ore 24:00 del giorno 14 

novembre 2025. 

Le domande dovranno essere presentate utilizzando i moduli allegati al presente avviso (Allegato 

A – Allegato B) ed inviate esclusivamente mediante posta elettronica certificata (PEC) 

all’indirizzo: 

https://www.comune.pavia.it/novita/avvisi/avviso-pubblico-esplorativo-per-presentazione-progetti-culturali-creativi
https://www.comune.pavia.it/novita/avvisi/avviso-pubblico-esplorativo-per-presentazione-progetti-culturali-creativi


 protocollo@pec.comune.pavia.it 

 

TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI 

 I dati personali saranno trattati nel rispetto del Reg. UE 2016/679, l'informativa completa è 

disponibile all'indirizzo: https://www.comune.pavia.it/informativa-privacy  

 

PUBBLICITÀ  

L'atto di proroga è pubblicato fino alla scadenza del termine di presentazione delle manifestazioni 

di interesse (ore 24.00 del giorno 13/11/2025) sul sito Internet del Comune di Pavia 

http://www.comune.pv.it/, nella sezione Albo pretorio on-line; 

 

INFORMAZIONI 

Amministrazione comunale: Comune di Pavia, Piazza del Municipio, 2 – 27100 PAVIA  

Dirigente Responsabile: dott.ssa Ivana Dello Iacono – Area 9 

Responsabile del procedimento: Antonella Calvi tel. 0382/399851 email: acalvi@comune.pv.it  

 

Pavia, 11/11/2025 

 

                                                                                                             IL DIRIGENTE 

                                                                                                   Dott.ssa Ivana dello Iacono 

mailto:protocollo@pec.comune.pavia.it
https://www.comune.pavia.it/informativa-privacy

		2025-11-11T17:24:52+0100
	Ivana Dello Iacono




